

Årsredovisning

för

BUDEXPRESSEN I SKARABORG AB

556966-6224

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BUDEXPRESSEN I SKARABORG AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falköping den 31 oktober 2023


Johan Karlsson

Styrelsen för BUDEXPRESSEN I SKARABORG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva åkerirörelse, godsfröflyttning samt försäljning av pellets. Verksamheten startades under 2014 och bedrivs i Falköping.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 042	7 964	7 641	8 349
Resultat efter finansiella poster	583	425	175	493
Soliditet (%)	36	28	31	27

Nettoomsättningen har ökat med 39 % och beror främst på att samtliga lastbilar har körts under hela året samt ökat pris för pellets.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 852 900	336 152	2 389 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:		336 152	-336 152	0
Årets resultat			592 427	592 427
Belopp vid årets utgång	200 000	2 189 052	592 427	2 981 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 189 052
årets vinst	592 427
	2 781 479
disponeras så att i ny räkning överföres	2 781 479
	2 781 479

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 041 573	7 964 361
Övriga rörelseintäkter		471 952	881 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 513 525	8 845 659
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 650 593	-4 674 008
Övriga externa kostnader		-551 624	-734 497
Personalkostnader	2	-2 733 240	-1 996 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-731 619	-827 375
Summa rörelsekostnader		-10 667 076	-8 231 946
Rörelseresultat		846 449	613 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264 019	-188 539
Summa finansiella poster		-263 725	-188 539
Resultat efter finansiella poster		582 724	425 174
Resultat före skatt		582 724	425 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		9 703	-89 022
Årets resultat		592 427	336 152

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

3 786 453

3 876 507

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 306 148

3 930 993

Summa materiella anläggningstillgångar

7 092 601

7 807 500

Summa anläggningstillgångar

7 092 601

7 807 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

104 294

39 140

Summa varulager

104 294

39 140

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

780 929

965 637

Övriga fordringar

102 181

6 143

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

133 661

396 289

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 506

23 169

Summa kortfristiga fordringar

1 025 277

1 391 238

Kassa och bank

Kassa och bank

1 307 111

820 561

Summa kassa och bank

1 307 111

820 561

Summa omsättningstillgångar

2 436 682

2 250 939

SUMMA TILLGÅNGAR

9 529 283

10 058 439

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 189 052

1 852 900

Årets resultat

592 427

336 152

Summa fritt eget kapital

2 781 479

2 189 052

Summa eget kapital

2 981 479

2 389 052

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

600 000

600 000

Summa obeskattade reserver

600 000

600 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

4 276 178

4 905 200

Summa långfristiga skulder

4 276 178

4 905 200

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

654 446

860 333

Leverantörsskulder

177 672

345 164

Övriga skulder

512 066

701 261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

327 442

257 429

Summa kortfristiga skulder

1 671 626

2 164 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 529 283

10 058 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Fordon och andra transportmedel	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 169 183	4 169 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 169 183	4 169 183
Ingående avskrivningar	-292 676	-202 622
Årets avskrivningar	-90 054	-90 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-382 730	-292 676
Utgående redovisat värde	3 786 453	3 876 507
Bokfört värde byggnader	1 868 628	1 958 682
Bokfört värde mark	1 917 825	1 917 825
	3 786 453	3 876 507

202311303683

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 722 992	5 594 992
Inköp	16 720	3 232 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 104 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 739 712	7 722 992
Ingående avskrivningar	-3 792 000	-3 899 552
Försäljningar/utrangeringar	0	844 873
Årets avskrivningar	-641 564	-737 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 433 564	-3 792 000
Utgående redovisat värde	3 306 148	3 930 992

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 845 000	2 025 000
	1 845 000	2 025 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Fastighetsinteckning	3 600 000	3 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 202 500	3 813 346
	8 002 500	8 613 346

2023111303684

Falköping den 31 oktober 2023



Johan Karlsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023

SA Revision AB



Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
